
Název soutěže: Memoriál Güntera Stoklasy (osmý ročník) Hlavní rozhodčí: Pavel Svatoš B1349

Datum: 03.08.2024 PHK: Michal Saska

Ředitel soutěže: Zdeňek Vích

Disciplína: Perkusní pistole civilní KUCHENREUTER

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 6_2 Stolín Michal 1977 SSK Nové Lesy 0107 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

2 7_5 Korbel Jiří 1967 SSK Hracholusky 0077 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

3 10_4 Hroch Libor 1959 SK Přelouč 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 88

4 9_1 Ducháček 1991 SSK Nová Paka 0192 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88

5 9_7 Paichl Karel 1951 SSK Bílina 0715 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88

6 8_2 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy 0107 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

7 8_6 Mischewski Horst 1946 SSK Skalice u České Lípy 0005 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

8 Veleba Stanislav 1963 SSK Bílina 0715 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84

9 10_2 Forman 1960 SSK Stará Lysá 0437 10 9 9 9 9 9 7 7 7 7 83

10 7_2 Kadavý František 1951 SSK Mladá Boleslav 0205 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

11 10_6 Vítek Jan 1974 SSK Chrudim 0650 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 82

12 6_5 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 0037 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

13 9_4 Pomeisl Antonín 1952 SSK Manušice 0200 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

14 10_8 Havlík Milan 1951 SSK Nová Paka 0192 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 77
15 7_6 Mischewski Tino 1991 SSK Skalice u České Lípy 0005 0 0 0 6 6 5 4 3 1 1 26

Disciplína: Perkusní pistole vojenská LORENZ

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 6_3 Stolín Michal 1977 SSK Nové Lesy 0107 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 10_7 Saska Michal 1978 SSK Semily 0731 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

3 10_5 Novák Jaroslav 1945 SSK Kutná Hora 0084 10 10 9 9 9 8 7 6 6 6 80

4 8_ Veleba Stanislav 1963 SSK Bílina 0715 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 75

5 7_3 Kadavý František 1951 SSK Mladá Boleslav 0205 10 9 8 8 7 7 7 6 6 6 74

6 6_4 Vítek Zdeněk, jr. 2000 SSK Čestice 0646 9 9 9 8 7 7 6 5 4 4 68

body

body
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Disciplína: Perkusní revolver MARIETTE

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 6_1 Stolín Michal 1977 SSK Nové Lesy 0107 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97

2 10_1 Forman 1960 SSK Stará Lysá 0437 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

3 7_1 Kadavý František 1951 SSK Mladá Boleslav 0205 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

4 8_1 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy 0107 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

5 9_8 Kulhánek Josef 1965 SSK Nová Paka 0192 9 9 9 9 9 9 9 9 7 7 86

6 7_4 Korbel Jiří 1967 SSK Hracholusky 0077 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 64

7 9_3 Pomeisl Antonín 1952 SSK Manušice 0200 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 68

8 9_ Vítek Zdeněk, jr. 2000 SSK Čestice 0646 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84

9 9_6 Paichl Karel 1951 SSK Bílina 0715 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 83

10 10_3 Hroch Libor 1959 SK Přelouč 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79

11 8_3 Veleba Stanislav 1963 SSK Bílina 0715 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 76

12 9_2 Ducháček 1991 SSK Nová Paka 0192 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 70

13 8_7 Mischewski Horst 1946 SSK Skalice u České Lípy 0005 0 0 2 2 3 3 4 5 5 8 32

14 7_7 Mischewski Tino 1991 SSK Skalice u České Lípy 0005 0 0 1 1 2 2 3 4 4 5 22

body



Disciplína: Perkusní puška civilní VETTERLI

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 5_1 Vítek Zdeněk, jr. 2000 SSK Čestice 0646 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

2 2_1 Gráf Gustav 1971 SSK Stará Lysá 0437 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 65

3 1_5 Kučera Dušan 1958 SSK Stará Lysá 0437 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 70

4 6_6 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 0037 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

5 1_1 Havlík Milan 1951 SSK Nová Paka 0192 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88

6 1_2 Vích Zdenek 1954 SSK Nová Paka 0192 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

7 2_4 Paichl Karel 1951 SSK Bílina 0715 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

8 3_1 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora 0084 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88

9 3_5 Hroch Libor 1959 SK Přelouč 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87

10 4_1 Vítek Zdeněk, sr. 1975 SSK Čestice 0646 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

11 5_3 Vítková Anna 2003 SSK Čestice 0646 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 86

12 4_6 Veleba Stanislav 1963 SSK Bílina 0715 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83

13 3_7 Pomeisl Antonín 1952 SSK Manušice 0200 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 83

14 4_4 Vítek Jan 1974 SSK Chrudim 0650 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

15 2_6 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy 0107 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81

16 5_5 Mischewski Tino 1991 SSK Skalice u České Lípy 0005 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 74
17 8_8 Mischewski Horst 1946 SSK Skalice u České Lípy 0005 10 8 8 8 8 7 7 7 6 4 73

body



Disciplína: Perkusní puška vojenská LAMARMORA

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 5_4 Vítková Anna 2003 SSK Čestice 0646 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95

2 3_2 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora 0084 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

3 7_8 Kadavý František 1951 SSK Mladá Boleslav 0205 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93

4 1_3 Vích Zdenek 1954 SSK Nová Paka 0192 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

5 6_7 Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 0037 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

6 5_2 Vítek Zdeněk, jr. 2000 SSK Čestice 0646 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 2_2 Gráf Gustav 1971 SSK Stará Lysá 0437 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

8 4_2 Vítek Zdeněk, sr. 1975 SSK Čestice 0646 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86

9 1_6 Kučera Dušan 1958 SSK Stará Lysá 0437 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84

10 4_5 Vítek Jan 1974 SSK Chrudim 0650 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 81

11 7_7 Novák Jaroslav 1945 SSK Kutná Hora 0084 9 9 9 9 9 9 8 7 6 5 80

12 2_5 Paichl Karel 1951 SSK Bílina 0715 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 80
13 4_7 Veleba Stanislav 1963 SSK Bílina 0715 0 0 8 8 8 8 5 4 1 1 43

body



Disciplína: Křesadlová puška PENSYLVANYA

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 3_8 Pomeisl Antonín 1952 SSK Manušice 0200 10 10 10 10 10 9 8 8 8 7 90

2 4_3 Vítek Zdeněk, sr. 1975 SSK Čestice 0646 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

3 2_3 Gráf Gustav 1971 SSK Stará Lysá 0437 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

4 1_4 Vích Zdenek 1954 SSK Nová Paka 0192 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85

5 1_7 Kučera Dušan 1958 SSK Stará Lysá 0437 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80
6 3_4 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora 0084 10 10 10 9 7 7 6 5 5 4 73

Disciplína: Puška WERNDL

pořadí st.číslo jméno ročník organizace celkem měření

1 3_3 Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora 0084 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

2 5_6 Stolín Michal 1977 SSK Nové Lesy 0107 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89

3 5_8 Saska Michal 1978 SSK Semily 0731 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83

4 6_8 Červíček Petr 1955 SSK Semily 0731 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82

5 3_6 Hroch Libor 1959 SK Přelouč 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82
6 4_8 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 0192 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80

body

body


